
ZARZĄDZENIE NR 77/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 27 596 224,92 zł, w tym:

a) bieżące 23 054 864,20 zł

b) majątkowe 4 541 360,72 zł

2) wydatki 29 684 833,92 zł, w tym:

a) bieżące 21 999 718,92 zł

b) majątkowe 7 685 115,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: CF036EDB-4131-4221-9807-DFF145DA2325. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 22.07.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 000,00236 473,00 250 473,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 59 328,0045 328,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 15 949,00344 958,00 360 907,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 281,00 1 077,001 358,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 358,00 - 281,00 1 077,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 230,00 73 730,0057 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 500,00 16 230,00 73 730,00

855 Rodzina 113,005 779 200,00 5 779 313,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00 113,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 113,00 113,00

27 566 162,92 27 596 224,9230 062,00Razem:

Id: CF036EDB-4131-4221-9807-DFF145DA2325. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 22.07.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 553 018,00 0,00 2 553 018,00

60016 Drogi publiczne gminne 805 758,00 0,00 805 758,00

4270 Zakup usług remontowych 723 258,00 -10 000,00 713 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 295 000,00 0,00 5 295 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 050 000,00 8 000,00 1 058 000,00

4270 Zakup usług remontowych 161 500,00 8 000,00 169 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 205 000,00 -8 000,00 4 197 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 -8 000,00 29 000,00

752 Obrona narodowa 2 900,00 0,00 2 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 900,00 0,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 300,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 272 925,72 14 000,00 5 286 925,72

80101 Szkoły podstawowe 3 229 267,72 14 000,00 3 243 267,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 14 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 107 164,00 15 949,00 1 123 113,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91 358,00 -281,00 91 077,00

3110 Świadczenia społeczne 91 333,00 -276,00 91 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 -5,00 20,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 106 500,00 16 230,00 122 730,00

3110 Świadczenia społeczne 97 500,00 16 230,00 113 730,00

855 Rodzina 6 136 463,00 113,00 6 136 576,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 335 844,40 0,00 2 335 844,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 950,00 0,00 55 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 113,00 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113,00 113,00

Razem: 29 654 771,92 30 062,00 29 684 833,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CF036EDB-4131-4221-9807-DFF145DA2325. Podpisany Strona 1




